
ZARZĄDZENIE NR 51/2021 
WÓJTA GMINY BRZOZIE 

z dnia 4 sierpnia 2021 r. 

dotyczy : zmian Uchwały Nr XIX/123/2020 Rady Gminy Brzozie z dnia 9 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Brzozie na rok 2021. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym        (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2021r., poz. 1372), art. 257 i  258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2021r., poz. 305) Wójt Gminy Brzozie zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIX/123/2020 Rady Gminy Brzozie z dnia 9 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Brzozie na rok 2021, po uwzględnieniu zmian w: 

- Zarządzeniu Nr 2/2021 Wójta Gminy Brzozie z dnia 15 stycznia 2021r., 

- Zarządzeniu Nr 6/2021 Wójta Gminy Brzozie z dnia 10 lutego 2021r., 

- Uchwale Nr XXI/140/2021 Rady Gminy Brzozie z dnia 10 marca 2021r., 

- Zarządzeniu Nr 13/2021 Wójta Gminy Brzozie z dnia 26 marca 2021r., 

- Zarządzeniu Nr 17/2021 Wójta Gminy Brzozie z dnia 9 kwietnia 2021r., 

- Uchwale Nr XXII/150/2021 Rady Gminy Brzozie z dnia 30 kwietnia 2021r., 

- Zarządzeniu Nr 31/2021 Wójta Gminy Brzozie z  dnia 24 maja 2021r., 

- Uchwale Nr XXIII/158/2021 Rady Gminy Brzozie z dnia 16 czerwca 2021r., 

- Zarządzeniu Nr 38/2021 Wójta Gminy Brzozie z dnia 30 czerwca 2021r., 

- Zarządzeniu Nr 43/2021 Wójta Gminy Brzozie z dnia 9 lipca 2021r., 

- Uchwale Nr XXIV/169/2021 Rady Gminy Brzozie z dnia 30 lipca 2021r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu na 2021 rok w wysokości 21.014.600,22 zł zastępuje się kwotą  
21.047.456,87 zł, z tego: 

1)  dochody bieżące w wysokości            19.971.153,27 zł;  

2)  dochody majątkowe w wysokości        1.076.303,60 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 1.”;; 

2) § 2  otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Wydatki budżetu na 2021 rok w wysokości 23.904.600,22 zł zastępuje się kwotą 
23.937.456,87 zł, z tego: 

1)  wydatki bieżące w wysokości         19.893.154,44 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości     4.044.302,43 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 2; 

2. Określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2021 roku, zgodnie                      
z załącznikiem nr 3.”;; 

3) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 5.894.546,54 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5”;; 

4) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 5.894.546,54 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6”;; 

5) § 14 otrzymuje brzmienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1A0A766-9DCF-465F-9B1C-F6FE97F98979. Podpisany Strona 1



„§ 14. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 169.000,00 zł, którą zmniejsza się o kwotę 40.000,00 zł do wysokości 
129.000,00 zł; 

2) celową w wysokości 41.000,00 zł z przeznaczeniem na zadania własne z zakresu zarządzania 
kryzysowego”.; 

6) W załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

7) W załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

8) W załączniku nr 3 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

9) W załączniku nr 5 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

10) Załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

 

   

Wójt Gminy Brzozie 
 
 

Danuta Kędziorska-
Cieszyńska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1A0A766-9DCF-465F-9B1C-F6FE97F98979. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 51/2021 Wójta Gminy Brzozie z dnia 4 sierpnia 2021r.

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XIX/123/2020 Rady Gminy Brzozie z dnia 9 grudnia 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 429 377,31 10 668,65 440 045,96

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

35 878,68 10 668,65 46 547,33

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

35 878,68 10 668,65 46 547,33

852 Pomoc społeczna 790 853,80 22 053,00 812 906,80

85219 Ośrodki pomocy społecznej 124 202,00 17 052,00 141 254,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

17 052,00 17 052,00 34 104,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 27 327,00 5 001,00 32 328,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

22 037,00 5 001,00 27 038,00

855 Rodzina 5 414 677,35 135,00 5 414 812,35

85503 Karta Dużej Rodziny 67,35 135,00 202,35

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

65,35 135,00 200,35

Razem: 21 014 600,22 32 856,65 21 047 456,87

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1A0A766-9DCF-465F-9B1C-F6FE97F98979. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 51/2021 Wójta Gminy Brzozie z dnia 4 sierpnia 2021r.

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XIX/123/2020 Rady Gminy Brzozie z dnia 9 grudnia 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 861 402,57 40 000,00 1 901 402,57

60016 Drogi publiczne gminne 1 852 902,57 40 000,00 1 892 902,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 127 578,71 -36 000,00 91 578,71

4270 Zakup usług remontowych 17 000,00 30 000,00 47 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 10 000,00 32 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 634 697,86 36 000,00 1 670 697,86

750 Administracja publiczna 2 637 642,07 0,00 2 637 642,07

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 101 600,00 0,00 101 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 -15 000,00 45 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 15 000,00 47 000,00

758 Różne rozliczenia 210 000,00 -40 000,00 170 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 210 000,00 -40 000,00 170 000,00

4810 Rezerwy 210 000,00 -40 000,00 170 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 378 698,68 10 668,65 7 389 367,33

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

35 878,68 10 668,65 46 547,33

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 460,85 460,85

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 35 878,68 10 207,80 46 086,48

852 Pomoc społeczna 1 500 609,28 22 053,00 1 522 662,28

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

131 300,00 -1 125,91 130 174,09

3110 Świadczenia społeczne 131 300,00 -1 425,91 129 874,09

3119 Świadczenia społeczne 0,00 300,00 300,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 493 246,87 17 052,00 510 298,87

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 362 091,00 16 800,00 378 891,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 752,00 252,00 7 004,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 22 037,00 5 001,00 27 038,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 037,00 5 001,00 27 038,00

85295 Pozostała działalność 577 937,78 1 125,91 579 063,69

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 209,07 183,59 15 392,66

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 420,00 124,60 5 544,60

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1A0A766-9DCF-465F-9B1C-F6FE97F98979. Podpisany Strona 1



4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 678,15 32,92 2 711,07

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 911,32 22,35 2 933,67

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 208,24 4,50 212,74

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 167,06 3,05 170,11

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 79 440,17 484,90 79 925,07

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 714,59 270,00 2 984,59

855 Rodzina 5 905 787,35 135,00 5 905 922,35

85503 Karta Dużej Rodziny 65,35 135,00 200,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65,35 135,00 200,35

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 496 400,00 0,00 496 400,00

4260 Zakup energii 60 000,00 -500,00 59 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 500,00 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 388 971,41 0,00 388 971,41

92195 Pozostała działalność 130 656,33 0,00 130 656,33

4300 Zakup usług pozostałych 18 600,00 -1 500,00 17 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 000,00 1 500,00 67 500,00

Razem: 23 904 600,22 32 856,65 23 937 456,87

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1A0A766-9DCF-465F-9B1C-F6FE97F98979. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 51/2021 Wójta Gminy Brzozie    

z dnia 4 sierpnia 2021r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01010 6230
Dofinansowanie budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków (2021r.)
45.000 45.000 45.000 0

A.-------

B.-------

C.-------

…

0
Urząd Gminy w 

Brzoziu

2. 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 080307C Mały 

Głęboczek - Trepki na odcinku od km 0+000 do km 

0+990 (2021r.)

736.000 736.000 118.000 138.000

A.150.000 RFIL                                                   

A.330.000 FDS

…

0
Urząd Gminy w 

Brzoziu

3. 600 60016 6050
Naprawa drogi gminnej zlokalizowanej na działkach 

nr 31 i 42/5, obręb Jajkowo, Gmina Brzozie, na 

odcinku od 0+025 km do 1+136 km (2021-2022r.)

275.000 275.000 25.000 0

A.250.000

B.-------

C.-------

…

0
Urząd Gminy w 

Brzoziu

4. 600 60016 6050

Modernizacja drogi osiedlowej w Wielkim 

Głęboczku na działkach ewidencyjnych nr 351, 

362, 370, 372, 378, 410, 419, 425 - I etap (2018-

2023)

440.000 440.000

40.000                

w tym         

13.811,26 

FS

300.000

A.100.000

B.-------

C.-------

…

0
Urząd Gminy w 

Brzoziu w ramach 

funduszu sołeckiego

5. 600 60016 6050
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych 

w obrębie Brzozie (2021r.)
60.000 60.000 60.000 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0
Urząd Gminy w 

Brzoziu 

6. 600 60016 6050 Budowa chodnika w Brzoziu (2021r.) 37.697,86 37.697,86 37.697,86 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0
Urząd Gminy w 

Brzoziu w ramach 

funduszu sołeckiego 

7. 600 60016 6050
Modernizacja drogi na terenie Gminy Brzozie 

(2021r.)
62.000 62.000 0 62.000

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0
Urząd Gminy w 

Brzoziu

8. 600 60016 6050
Przebudowa przejścia dla pieszych w miejscowości 

Brzozie na drodze gminnej 080342C dz.427/2, 

427/7, 427/61 (2021r.)

60.000 60.000 18.279,00 0

A.41.721,00

B.-------

C.-------

…

0
Urząd Gminy w 

Brzoziu

9. 700 70005 6050
Modernizacja budynku po byłym przedszkolu 

(2021r.)
50.000 50.000 50.000 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0
Urząd Gminy w 

Brzoziu

10. 630 63003 6050
Budowa infrastruktury turystycznej na terenie 

Gminy Brzozie (2021r.)
100.000 100.000 100.000 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0
Urząd Gminy w 

Brzoziu

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok 

budżetowy 

2021 

(8+9+10+11)

§**

Łączne 

koszty 

finansowe
dochody 

własne jst

obligacje 

komunaln

e

środki 

pochodzące

z innych  źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Zadania inwestycyjne w 2021r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1A0A766-9DCF-465F-9B1C-F6FE97F98979. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 51/2021 Wójta Gminy Brzozie    

z dnia 4 sierpnia 2021r.

11. 750 75023 6050
Modernizacja sprzętu komputerowego w Urzędzie 

Gminy (2021r.)
60.000 60.000 60.000 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0
Urząd Gminy w 

Brzoziu

12. 750 75023 6050
Modernizacja budynku Urzędu Gminy w Brzoziu 

(2021r.)
100.000 100.000 0 100.000

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0
Urząd Gminy w 

Brzoziu

13. 750 75095 625*

Zakup infrastruktury technicznej, e-Administracja, 

System Informacji Przestrzennej w ramach 

Programu "Infostrada 2.0 Kujaw i Pomorza" (2018-

2021)

81.851,87 81.851,87 12.277,76 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

69.574,11
Urząd Gminy w 

Brzoziu

14. 754 75405 6170

Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji na 

dofinansowanie zakupu samochodu służbowego 

dla Komendy Powiatowej Policji w Brodnicy 

(2021r.)

5.000 5.000 5.000 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0
Urząd Gminy w 

Brzoziu

15. 754 75411 6170

Wpłata na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży 

Pożarnej na dofinansowanie zakupu ciężkiego 

samochodu ratowniczo-gaśniczego oraz sprzetu 

specjalistycznego stanowiącego jego wyposażenie 

dla Komendy Powiatowej PSP w Brodnicy (2021r.)

5.000 5.000 5.000 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0
Urząd Gminy w 

Brzoziu

16. 801 80104 6050
Budowa budynku przedszkola w Jajkowie na 

działkach nr 40/7, 42/8, 328,330 obręb: 0002 - 

Jajkowo (2017-2021)

990.000 990.000 90.000 0

A.900.000 

B.-------

C.-------

…

0
Urząd Gminy w 

Brzoziu

17. 852 85295 605*
Adaptacja pomieszczeń w budynku byłego 

gimnazjum na potrzeby funcjonowania Klubu 

Seniora w Gminie Brzozie (2020-2021r.)

121.310,17 121.310,17 44.878,61 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

76.431,56
Urzad Gminy w 

Brzoziu

18. 852 85295 6067
Zakup sauny w ramach projektu pn. "Klub Seniora 

w Gminie Brzozie" (2020-2022r.)
25.990 25.990 0 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

25.990
Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej w 

Brzoziu

19. 853 85395 6067

Zakup samochodu z wyposażeniem w ramach 

projektu "Usługi indywidualnego transportu door-to-

door oraz poprawa dostępności architektonicznej 

wielorodzinnych budynków mieszkalnych" (2021-

2022)

201.000 201.000 52.000 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

149.000
Urząd Gminy w 

Brzoziu

20. 900 90002 6050
"Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych na terenie Gminy Brzozie" (2021r.)
12.000 12.000 12.000 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0
Urząd Gminy w 

Brzoziu

21. 900 90015 6050 Zakup i montaż lamp hybrydowych (2021r.) 32.985,53 32.985,53 32.985,53 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0
Urzad Gminy w 

Brzoziu w ramach 

funduszu sołeckiego 

22. 900 90015 6050
Modernizacja oświetlenia drogowego w Gminie 

Brzozie (2021r.)
100.000 100.000 0 100.000

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0
Urząd Gminy w 

Brzoziu 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1A0A766-9DCF-465F-9B1C-F6FE97F98979. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 51/2021 Wójta Gminy Brzozie    

z dnia 4 sierpnia 2021r.

23. 900 90017 6210

Dotacja celowa z budżetu dla Samorządowego 

Zakładu Budżetowego "Wodociągi Gminne w 

Brzoziu" z przeznaczeniem na: "Zakup dmuchawy 

typu Roots"a o mocy 3,0 kW służącej do 

napowietrzania ścieków w oczyszczalni ścieków w 

Jajkowie w celu poprawy ich jakości" (2021r.)

28.167 28.167 28.167 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0
Urząd Gminy w 

Brzoziu

24. 900 90095 6050
Budowa targowiska gminnego "Mój rynek" w 

Brzoziu (2021r.)
300.000 300.000 0 300.000

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0
Urzad Gminy w 

Brzoziu

25. 921 92109 6050
"Stworzenie miejsca do integracji 

międzypokoleniowej i rekreacji przy świetlicy 

wiejskiej w Brzoziu" (2021-2022)

2.800 2.800 2.800 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0
Urząd Gminy w 

Brzoziu

26. 921 92109 6050
Przebudowa świetlicy wiejskiej w Brzoziu 

(przygotowanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej) (2021r.)

15.000 15.000 15.000 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0
Urząd Gminy w 

Brzoziu

27. 921 92109 6050
Budowa świetlicy wiejskiej w Jajkowie 

(przygotowanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej) (2021r.)

30.000 30.000 30.000 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0
Urząd Gminy w 

Brzoziu

28. 921 92195 6050
Wyposażenie placu zabaw w Wielkim Głęboczku 

(2021r.)
16.500 16.500

16.500           

w tym      

15.000 FS

0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0
Urzad Gminy w 

Brzoziu w ramach 

funduszu sołeckiego 

29. 921 92195 6050 Zakup działki w Małym Głęboczku (2021r.) 32.000 32.000

32.000           

w tym      

16.000 FS

0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0
Urzad Gminy w 

Brzoziu w ramach 

funduszu sołeckiego 

30. 921 92195 6050
Wyposażenie i ogrodzenie placu zabaw w 

Trepkach (2020-2021)
5.000 5.000 5.000 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0
Urzad Gminy w 

Brzoziu w ramach 

funduszu sołeckiego 

31. 921 92195 6050 Zagospodarowanie działki w Sugajnie (2021r.) 14.000 14.000 14.000 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0
Urząd Gminy w 

ramach środków 

Funduszu Sołeckiego 

Ogółem 4.044.302,43 4.044.302,43 951.585,76 1.000.000

A. 1.771.721,00

B. --------

C.---------

320.995,67 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1A0A766-9DCF-465F-9B1C-F6FE97F98979. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 51/2021 Wójta Gminy Brzozie z dnia 4 sierpnia 2021r.

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XIX/123/2020 Rady Gminy Brzozie z dnia 9 grudnia 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 390 705,23 0,00 390 705,23

01095 Pozostała działalność 390 705,23 0,00 390 705,23

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

390 705,23 0,00 390 705,23

750 Administracja publiczna 49 388,00 0,00 49 388,00

75011 Urzędy wojewódzkie 43 500,00 0,00 43 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

43 500,00 0,00 43 500,00

75056 Spis powszechny i inne 5 888,00 0,00 5 888,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 888,00 0,00 5 888,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

756,00 0,00 756,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

756,00 0,00 756,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

756,00 0,00 756,00

801 Oświata i wychowanie 35 878,68 10 668,65 46 547,33

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

35 878,68 10 668,65 46 547,33

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

35 878,68 10 668,65 46 547,33

852 Pomoc społeczna 39 396,63 22 053,00 61 449,63

85215 Dodatki mieszkaniowe 307,63 0,00 307,63

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

307,63 0,00 307,63

85219 Ośrodki pomocy społecznej 17 052,00 17 052,00 34 104,00

Strona 1 z 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1A0A766-9DCF-465F-9B1C-F6FE97F98979. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

17 052,00 17 052,00 34 104,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 22 037,00 5 001,00 27 038,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

22 037,00 5 001,00 27 038,00

855 Rodzina 5 345 565,35 135,00 5 345 700,35

85501 Świadczenie wychowawcze 3 933 200,00 0,00 3 933 200,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 933 200,00 0,00 3 933 200,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 402 200,00 0,00 1 402 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 402 200,00 0,00 1 402 200,00

85503 Karta Dużej Rodziny 65,35 135,00 200,35

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

65,35 135,00 200,35

85504 Wspieranie rodziny 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 0,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

10 100,00 0,00 10 100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 100,00 0,00 10 100,00

Razem: 5 861 689,89 32 856,65 5 894 546,54

Strona 2 z 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1A0A766-9DCF-465F-9B1C-F6FE97F98979. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 51/2021 Wójta Gminy Brzozie z dnia 4 sierpnia 2021r.

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XIX/123/2020 Rady Gminy Brzozie z dnia 9 grudnia 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 390 705,23 0,00 390 705,23

01095 Pozostała działalność 390 705,23 0,00 390 705,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 024,14 0,00 4 024,14

4300 Zakup usług pozostałych 3 636,75 0,00 3 636,75

4430 Różne opłaty i składki 383 044,34 0,00 383 044,34

750 Administracja publiczna 49 388,00 0,00 49 388,00

75011 Urzędy wojewódzkie 43 500,00 0,00 43 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 400,00 0,00 29 400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 826,00 0,00 5 826,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 880,00 0,00 5 880,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 843,00 0,00 843,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 0,00 1 551,00

75056 Spis powszechny i inne 5 888,00 0,00 5 888,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 322,00 0,00 5 322,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 566,00 0,00 566,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

756,00 0,00 756,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

756,00 0,00 756,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 756,00 0,00 756,00

801 Oświata i wychowanie 35 878,68 10 668,65 46 547,33

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

35 878,68 10 668,65 46 547,33

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 460,85 460,85

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 35 878,68 10 207,80 46 086,48

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1A0A766-9DCF-465F-9B1C-F6FE97F98979. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 39 396,63 22 053,00 61 449,63

85215 Dodatki mieszkaniowe 307,63 0,00 307,63

3110 Świadczenia społeczne 301,60 0,00 301,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6,03 0,00 6,03

85219 Ośrodki pomocy społecznej 17 052,00 17 052,00 34 104,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 800,00 16 800,00 33 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 252,00 252,00 504,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 22 037,00 5 001,00 27 038,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 037,00 5 001,00 27 038,00

855 Rodzina 5 345 565,35 135,00 5 345 700,35

85501 Świadczenie wychowawcze 3 933 200,00 0,00 3 933 200,00

3110 Świadczenia społeczne 3 891 200,00 0,00 3 891 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 316,00 0,00 28 316,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 542,00 0,00 3 542,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 799,00 0,00 5 799,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 792,00 0,00 792,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 0,00 1 551,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 402 200,00 0,00 1 402 200,00

3110 Świadczenia społeczne 1 300 087,00 0,00 1 300 087,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 400,00 0,00 29 400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 454,00 0,00 3 454,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 085,00 0,00 61 085,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 805,00 0,00 805,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 818,00 0,00 2 818,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 0,00 1 551,00

85503 Karta Dużej Rodziny 65,35 135,00 200,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65,35 135,00 200,35

85504 Wspieranie rodziny 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

10 100,00 0,00 10 100,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1A0A766-9DCF-465F-9B1C-F6FE97F98979. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 100,00 0,00 10 100,00

Razem: 5 861 689,89 32 856,65 5 894 546,54

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1A0A766-9DCF-465F-9B1C-F6FE97F98979. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 7

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 8

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 14
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 14 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 14 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10

	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5

